ПРОТОК ОЛNsjР
Вскрытия конвертов, запроса ценовых предложений закупок Аптечка медицинская, под

председательством ,Щиректора филиала Тоо (dtТЖ - Грузовые перевозки>>-<<trIлецю>

Ст. Илецк <29> марта 2022rода.

председатель комиссии: ,щиректор филиала Тоо кктж - Грузовые перевозки)-
кИлецк> Ниязбаев,Щ.Ж.

Присутствовали
комиссия в составе:

Зам.директора по экономике и финансам
филиа.ла ТОО кКТЖ - Грровые перевозки>-

оЬецпо АлЙева М.К.
Начальник депо-Главный инженер

филиала ТОО <КТЖ - Грузовые перевозки)-
<<Илецк> Ажабаев К.С.

Начальник юридического отдела
филиала ТОО кКТЖ - Грузовые перевозки))-

<Илецк> Кульманова Д.М,
Начальник сектора обеспечения производства
филиала ТОО кКТЖ - Грузовые перевозки)-

..Илецк> Алиев Н.М.

ВСКРытие конвертов 29.0З,2022 года вреl\{я 10 часов 00 минут Оренбургская область, г. Соль-Илецк,
ул. Вокзальная б/н. в специzIJtьном кабинете для вскрытия конвертов по закупу,
Представил один потенциальный поставщик:

1. Общество с ограниченной ответственностью ТК кЛ)t(!Л ПЛЮС)

ВыСтупил председатель комиссии: !иректор филиапа ТОО кКТЖ - Грузовые перевозки))-кИлецк>
НИЯЗбаеВ z].Ж.. проиЗводится вскрытие конвертов потенциzL,Iьных поставщиков, в присутствии
комиссии. конверты заклеены, без видип,lых сJlедов вскрытия.

l^ ГIрИ вскрытиИ конверта потенциrt,,lЬного поставщика ооо тК кЛ}КЩЛ ПЛЮС), находились
следующие документы:
- Коммерческое предложение (по лоту 3),
- Техническая спецификация (по лоту 3);
- Лист записи ЕГРЮЛ;
- Приказ о приеме работника на работу;
- СвиДетелЬсТво о постановке на учет Российской организации в н€шоговом органе по месту её
нахо}цения;
- Типовой устав Лъ20, на основании которого действует общество с ограниченной ответственностью:
- Выписка из ЕГРЮЛ от 2'7 .0З.2022 r.:
- Карточка предприятия"
Председатель Комиссии : Ниязбаев Щ.Ж.

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

,Щолrкность

Зам.директора по экономике и

финансам

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые
перевозки)-<tИлецк>

Алиева М.К.

Начальник депо-Главный инженер

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые
Ажабаев К.С.

1.9"83,12,"
Начальник юридического отдела

филиала ТОО (КТЖ - Грузовые
перевозки)-uИп:чч

Кульманова Д.М.

9 as.} 2

Начал ьник сектора обеспечения

производства

филиала ТОО (КТ}К - Грl,зовые

Секретарь комиссии: Житыбаева А.Г.

Тел.:30-29

перевозки)-кИлецк>>

Алиев Н.М.